
ılíıvKM
VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK

akciová společnost

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
uzavřené dle § 2430 - § 2444 dílu 51 oddíl 1 občanského zak. č. 8972012 Sb. v platném zné_ni

AD - ÚV Klíčava - komplexní modernizace
č. Smlouvy příkazce: AD-071/18 č. Smlouvy přikaznika: 2018 53/1526 50
č. zakázky: 21200118

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Přikazce: Vodárny Kladno - Mělník, a.S.
se Sídlem: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno

Zapsan v obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze. oddíl B,
vložka 2380

zastupce ve věcech smluvních: Ing. Petr Schonfeld, ředitelem Společnosti
ICO: 48356901
Dıč: 0240350091
8ankovní Spojení:
Cislo účtu:

(dale jen „příkazce“)
a

1.2 Přikaznik: EKOEKO, s.r.o.
Se Sídiem české Budejovice, Senøvážnê nám. 24071, PSč 370 011
zapsan v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č.
Budějovicích, oddíl C, vložka č. 8370

Zastoupeny: lng. Josefem Smažikem, jednatelem společnosti
Manažer projektu:
lČO: 25184750
Dıč: 0225184750
Bankovní Spojení:
číslo účtu:

(dále jen „přikaznik“)

2. PŘEDMĚT PLNÉNÍ

Předmětem plnéni přikaznika je vykon autorského dozoru při realizaci investiční akce:

„ÚV Kličava H komplexní modernizace“

dte schválené projektové dokumentace.

2.1. činnosti v prühëhu výstavby

Předmět plnění se Sjednava v rozsahu uvedeném v příloze číslo 1 této přikazní Smlouvy.

Příkaznik prohlašuje1 že takto vymezené obstaravani záležitostí přijímá.

Činnost přikaznika končí až po Splnění všech náležitosti vymezeného obstaravani
příslušného k činnosti autorského dozoru a dale specifikovaného v příloze č.1 této smíouvy.



ıllı vKM
vooÁRNvKLADNO_wfi1Nů<. , v _ AD - ÚV lílíčava _ komplexní modernizaceakciová Spolecnost.

Příkaztıí Smlouva na výkon autorského dozoru

3. čAs PLNĚNÍ
Činnosti sjednané touto příkazní Smlouvou zahájí přikazník podle níže uvedených termínů:

Zahájení činnosti příkáZníka: 11/2016
Ukončení činnosti příkazníka: 09/2019

4. ODMÉNA PŘÍKAZNÍKA
4.1. Za předmět plnění, sjednaný v čl. 2 této smlouvy, Zaplatí příkazce přikazníkovi smluvníodměnu dle podmínek cenové nabídky č. 16312018 (Příloha č. 2). Maximální odměnapříkaznlka za AD die této Smlouvy je Stanovena na 150.000 Kč bez DPH, (Slovy: Sto padesáttisíc korun českých bez DPH).
4.2. Smluvní odměna bude Stanovena podle vykonaných činností v předpokládané četnostinávštěv Stavby a délky realizace díla dle přílohy č. 2. Tuto odměnu je možno překročit jen zapodmínek stanovených v této smlouvě.
4.3. V případě, že dojde k prodloužení výstavby nezaviněného přikazníkem a timk požadavku na prodloužení výkonu autorského dozoru, nebo k úpravě rozsahu jeho plnění,bude odměna po dohodě obou smluvních stran upravena. Přikazník je oprávněn jednatO úpravě odměny Z titulu jím nezaviněného prodloužení doby plnění.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1. Smluvní Strany se dohodly, že příkaznlk nebude požadovat Zálohu.Odměna příkaznika bude hrazena přikazcem na základě měsíční fakturace příkazníka.Faktury budou obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Pro Splatnost fakturSe Sjednává lhůta 14 dní ode dne průkazného doručení faktury příkazci, přičemž pokudpřikazce neprckáže jiné datum doručení, považuje se faktura Za doručenou třetím dnempo jejím prokazatelném odeslání příkazníkem.
5.2. Odmítnout úhradu faktury má přikazce právo ve lhútě splatnosti pouze v případě, žefaktura neobsahuje předepsané náležitosti daňového dokladu.
5.3. Podkladem pro vystaveni faktury - daňového dokladu bude soupis činnosti příkaznikaodsouhlasený přikazcem.

S. oSTATNÍ uJEoNÁNi

6.1. Příkazník Odpovídá Za odborné, včasné a řádné provedení Smluvní činnosti vzájmupřikazce a v souladu s jeho pokyny. Příkazník neodpovídá Za vady, které vznikly v důsledkuplnění vadných dispozic příkazce a dále Za vady, jimž nebylo možné ani při vynaloženiveškerého úsilí, které lze od něho požadovat, zabránit.

6.2. Dojde-li ke změně výchozích předpokladů, za nichž byla Smlouva uzavřena, Zavazují Seobě smluvní Strany projednat a uzavřít odpovídající změnu Smlouvy.
6.3. Závazky přikazce, dohodnuté před účinnosti této Smlouvy, příkaznik přejímá a na nénavazuje pouze v rozsahu, v jakém byl s nimi Seznámen. Pokud příkazník nesouhlasí Sobsahem těchto závazků a přikazce trvá na jejich dodržení (nesouhlasí S jejich Změnou),zodpovídá přikazce Za důsledky takového rozhodnutí. Obě Stanoviska musi být učinénapısemne.

6.4. Činnost autorského dozoru Se řídí dle přílohy č. 1.
6.5. Do Záležitosti a pravomoci, vymezených příkazníkovi touto Smlouvou, nebude přikazceZasahovat bez vědomí příkazníka.



illıvKM
vooÄRNY KLADNO _ MÉLNÍK. . .. AD -- UV Klíčavv - komplexní modernizacealrcıova spolecnost

Příkazní smlouva na výkon autorského dozoru

7. ZÁVÉREČNÄ USTANOVENi

7.1. Uzavřenou smlouvu lze měnit jen pisemnými dodatky potvrzenými smluvním zástupcem
každé ze smluvních stran.
7.2. Příkazník může smlouvu vypovědět nejdříve ke konci měsíce následujícího po měsíci,
v němž byla výpověd' doručena. Příkazce může příkaz kdykoli odvolat, je však povinen
nahradit příkazníkovi náklady i část odměny ve smyslu § 2443 žák. ě. 89/2012 Sb.
7.3. V ostatním se vztahy smluvních stran řídí ustanoveními příslušných platných zákonných
předpisů, zejména občanským zákoníkem.
7.4. Smlouva a její přílohy jsou vyhotoveny ve třech stejnopisech, z nichž přikazce obdrží dva
stejnopisy.

7.5. Nedílnou součástí této příkazní smlouvy jsou přílohy:
Číslo 1 - specifikace rozsahu Činnosti autorského dozoru

číslo 2 - cenová nabídka příkazníka ě.: 103/2018

7.6. Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 Zák. é. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti' některých smluv, uveřejnˇovánl těchto smluv a o registru
smluv (Zákon oregrstru smluv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní
strany berou na vědomí, že tato smlouva i následně dodatky podléhají povinnosti uveřejnění
dle zákona ě. 340/2015 Sb., o registru smluv. Podpisem této smlouvy smluvní strany
bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním věetně jejich změn a dodatkü v rozsahu
požadovaném Českým právním řádem.

4' . . v . . .v Kıaunè une „37. .ŤĚMÉ' V cesky/nh suuèjøvıeıch une 8.11.2018
PŘiKAzcE PŘÍKAZNÍK

Li)



tll'r vKM
voDÄRNv KLADNO ~ MÉLNÍK

akciová Společnost

Příloha čı 1

Specifikace činností autorského dozoru příkazníka

ÁD - UV Klíčava - kom pleJ-ırií modernizace
Příkaztıí Smlouva na výkon autorského dozoru

Seznámení se s podklady1 podle kterých Se připravuje realizace Stavby1 Zejména
s projektem, s obsahem smluv a s obsahem stavebního povolení.
Kontrola dodržení podmínek Stavebního povolení a opatření státního Stavebního
dohledu po dobu realizace Stavby (ohlášení Stavby)
Uzká spolupráce s investorem a jeho bezprostřední informování o všech
záležitostech souvisejících s realizací Stavby.
Spolupráce s pracovníky příkazce zabezpečující technický dozor investora při
zajišťování Souladu realizovaných dodávek a prací.
Spolupráce S investorem a se zhotovitelem při provádění nebo navrhování
opatření na odstranění případných závad projektu.
Projednávání dodatků a změn projektu, ktere nezvyšují náklady Stavebního
objektu nebo provozního souboru, neprodlužují lhůtu výstavby a nezhoršují
parametry stavby.
Spolupráce z pozice autora PD na splnění povinností investora při veškerých
zkouškách prováděných v průběhu realizace Stavby.
Uplatňování námětů směřujících kzhospodárnění budoucího provozu (užívání)
dokončeně stavby.
Účast na technických a kontrolních dnech Stavby v četnosti dle přílohy č.2 nebo
na vyžádání příkazce.
Spolupráce s odpovědnými geodety zhotovitele.
Kontrola parametrů dodaných materiálů1 Strojů a konStrukcí ve Spolupráci s TDI.
Účast na uvedení díla do trvalěho provozu.



"i
I! AE A
EEEEEEE Projektová a inženýrská kancelář

Senovážné nám. 1 1
370 01 CESKE BUDEJOVICE Vodárny Kladno [Mělník ILS.

Ing. Petr Schönfišld, ředitel
U vodojemu 3085

272 O] Kladno

v Č. Budějovicích 2. I l. 2018

NABÍDKA č. 163/2018
Akce: Kličava, modernizace úpravny vody - autorský dozor

Vážený pane ínženýre,

předkládáme Vám požadovanou nabídku na Zajištění výkonu občasného autorského dozoru při
realizaci výše uvedené stavby. Její realizace by měla být dokončena v srpnu 2019. Autorský dozor
bude zahrnovat výkony prováděné na vlastním pracovišti a výkony přímo na stavbě (účast na
vybraných kontrolních dnech stavby). Výzvu k ůčasti na kontrolních dnech vydá zástupce investora či
jeho technický dozor.
Předpokládaný rozsah AD:

- účast na vybraných kontrolních dnech
- poskytování vysvětlení, potřebných pro plynulost výstavby
- vyjádření k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů
- posuzování návrhu zhotovitelů na změny a odchylky
- poskytování vysvětlení, potřebných k vypracování projektu pro provádění stavby a dodavatelské

dokumentace

Ocenění prací

- práce prováděné na vlastním pracovišti předpokládáme v rozsahu cca 10 hodin/měsíc, tj. celkem
100 hodin. Cena prací 100 hodin á 700,- Kč = 70.000,- Kč

- výkon AD na stavbě '
náklady na cestu 400 km á 8 Kč 3.200,- Kč
čas na cestě 5 hodin á 400 Kč 2.000,- Kč
čas na stavbě 3 hodiny á 700 Kč 2.100,- Kč

Jeden výkon 7.300,- Kč
Předpokládáme minimálně 5 účastí na kontrolních dnech, maximálně 10 účastí (1x za měsíc).
Veškeré práce budou takturovány dle skutečného rozsahu a výkonů, vždy 1× za dva měsíce.
Celková cena autorského dozoru by neměla překročit částku 150.000,- Kč bez DPH.
V případě Vašeho souhlasu prosim o laskavě zaslání objednávky. Tatogwnľabí-dkfijbude přílohouObjednávky. “

HJ
Tel. 335 775 -111 tak: 385 775 125u 1 _ e-mail: DlČ: CZ25184750Zapsán v OR u Krajského soudu v C. Budějovıcích od

flh




